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Medzinarodné dni cyklistiky

Dubnica nad Vahom 21.08.2020 - 23.08.2020

etapa Kritérium Nova Dubnica

SVK
NED
NED
SLO
NED
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO
CZE
SVK
SVK
SVK
NED

centrum

HEREFFEEERNIINIINE

UcCl ID

10046043254
10023064964
10022796596
10017620739
10022853180
10050151812
10046023854
10046043153
10046079327
10046018905
10062011272
10047853922
10046017992
10046074273
10066069916
10084277927

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

Meno

VANCO Tobias
BUITER Rindert
BRONSWIJK Mike
MACEK Matic

VAN DE WEERDHOF Wouter
GREGORCIC Natan
VRBIK Juraj
NOVAK Samuel
UNGVARSKY Lukas
VRBIK Adam

KRALJ Fabjan
LUKES Jan

KOVAC Samuel
JURIK Martin
SOKOLIK Lukas
GRAAT Tijmen

Vysledkova listina
Vygenerované 23. 8. 2020 o 14:52

Nar.

2002
2003
2003
2002
2002
2004
2005
2005
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003

Klub / Krajina

SKC Dubnica nad Vahom

CT Streetjump

CT Streetjump

Slovenia National team

CT Streetjump

Slovenia National team
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
MSK Ziar nad Hronom - CK
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Slovenia National team
Carla.kupkolo.cz

CKM Poprad

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

CT Limburg

Cas
41:44
41:44
41:44
41:44
42:38
42:38
42:38
42:40
42:40
42:40
42:40
42:41
42:41
42:42
42:42
42:42

Pen.

Vykon Odstup Bon. Kat.
41:44 -0:05
41:44 -0:03
41:44 -0:01
41:44
42:38 +0:54
42:38 +0:54 u17
42:38 +0:54 u17
42:40 +0:56 u17
42:40 +0:56
42:40 +0:56
42:40 +0:56
42:41 +0:57 u17
42:41 +0:57
42:42 +0:58 u17
42:42 +0:58
42:42 +0:58

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

F(

(40)
(82)
(35)
(14)
(66)
(85)
5N
61
(41
(18)
(68)
(86)
(67)
(16)
37)
(26)
(63)
(81)
(22)
(84)
(87)
(1)
(34)
(19)
(46)

SvK
NED
SvK
SVK
SLO
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO
SLO
SLO
SVK
CZE
SVK
SvK
NED
SvK
SLO
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK

centrum

EEEENNEIERYENNNEEEENNERIE

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10054366056 NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Tren¢in 42:42
10023071937 PROSMAN Pieter 2002 CT Streetjump 42:43
10096741417 GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trencin 42:44
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 42:44
10017564559 HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 42:44
10017580525 MAJNIK Andrej 2003 Rerutnina Ptuj 42:44
10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:44
10059307194 PILIARKIN Timotej 2002 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 42:44
10083124132 TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trencin 42:44
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 42:45
10017615685 ZIHERL Luka 2002 Slovenia National team 42:45
10017580626 JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 42:45
10017585070 JABLANOVEC Luka 2003 Slovenia National team 42:45
10046042648 LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 42:46
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 42:46
10046071647 HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 42:46
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 42:47
10023344042 HUENDERS Lance 2002 CT Streetjump 42:47
10055027777 DURIK Matus 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 43:13
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 43:14
10105150408 GORJANC Zan 2003 Rerutnina Ptuj 43:14
10066429523 ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 43:33
10081178169 HOZA Denis 2002 SK VELODROM Presov 43:34
10046052449 VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 43:34
10046036988 DURKO Lukéas 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 32:01 +12:00

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

42:42 +0:58
42:43 +0:59
42:44 +1:00
42:44 +1:00 u17
42:44 +1:00
42:44 +1:00
42:44 +1:00 u17
42:44 +1:00
42:44 +1:00
42:45 +1:01 u17
42:45 +1:01
42:45 +1:01
42:45 +1:01
42:46 +1:.02
42:46 +1:02 u17
42:46 +1:.02
42:47 +1:.03 u17
42:47 +1:03
43:13 +1:29 u17
43:14 +1:30 u17
43:14 +1:30
43:33 +1:49
43:34 +1:50
43:34 +1:50
44:01 +2:17 u17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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42 (89)
43 (2)
44 (56)
45 (50)
46 (54)
47 (48)
48 (5)
49 (27)
50 (62)
51 (88)
52 (7)
53 (42)
54 (74)
55 (1)
56 (3)
57 (75)
58 (10)
59 (73)
60 (45)
61 (57)
62 (39)
63 (8)
64 (17)
65 (32)
66 (31)
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SvK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SVK
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK

EFEEEEEEEEEERRENERREREREN

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10017591841 MAINIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 32:01 +12:00
10046052247 MERTA Filip 2002 CYKLO Spis 30:16 +14:00
10046034665 PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 28:18 +16:00
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 28:18 +16:00
10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 28:23 +16:00
10080448548 BOROVSKY Nikolas 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:40 +2:00
10046031130 LAVECKA Matus$ 2002 CK Karpaty Smolenice 24:45 +20:00
10046067203 MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohnany 24:45 +20:00
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova as. 24:46  +20:00
10017580727 KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 24:46 +20:00
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 21:02 +24:00
10046050833 PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Trencin 25:03 +20:00
10046024662 SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 25:03 +20:00
10046044264 BARCIK Jakub 2002 CYKLO Spis 21:09 +24:.00
10046046789 ROVDER Erik 2002 CYKLO Spis 21:09 +24:00
10046039315 VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 21:09 +24:00
10094159601 VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 21:10 +24:00
10055664240 MAZAN Matus 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 21:10 +24:00
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia SG Trencin 21:10 +24:00
10104893558 SZOTAK Lukés 2004 PROefekt Kosice 21:10 +24:00
10060149781 KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Trencin 21:10 +24:00
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 21:11  +24:00
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 17:26 +28:00
10092869905 KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 17:29 +28:00
10046103777 MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 17:33 +28:00

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

44:01 +2:17 u17
44:16 +2:32
44:18 +2:34
44:18 +2:34 u17
44:23 +2:39 u17
44:40 +2:56
44:45 +3:01
44:45 +3:01
44:46 +3:02 u17
44:46 +3:02 u17
45:02 +3:18 u17
45:03 +3:19
45:03 +3:19
45:09 +3:25
45:09 +3:25
45:09 +3:25
45:10 +3:26
45:10 +3:26
45:10 +3:26 u17
45:10 +3:26 u17
45:10 +3:26
45:11 +3:27 u17
45:26 +3:42 u17
45:29 +3:45
45:33 +3:49

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

(29)
(60)
(6)
(47)
(72)
(30)
(4)
(15)
(28)
)
21
(77)
(58)
(76)
(36)
(38)
(71)
(23)
(25)

SvK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SvK

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 17:33  +28:00
10093945894 POMSAR Adam 2003 R.C.T. Martin 17:34 +28:.00
10046069829 RANGELOV Branislav 2003 CK Karpaty Smolenice 17:34 +28:00
10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin 17:34 +28:.00
10093945288 GRAUZEL Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 15:45 +30:00
10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 15:46 +30:00
10106017950 KRIAK Matus 2002 CYKLO Spis 15:47 +30:00
10046061442 JANCO Maério 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 15:52  +30:00
10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 16:04 +30:00
10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 14:16  +32:00
10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 14:16  +32:00
10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 14:16 +32:00
10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 14:21 +32:00
10046068011 KOSIAR Matus 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 14:21 +32:00
10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 12:29 +34:00
10046023652 BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Trencin 8:39  +38:00
10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom 10:44 +36:00
10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 10:49 +36:00
10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 28:23  +20:00

Commisaire panel decided: Rider NR 64, Via Rule 8.2.1 has been relegated on thelast place in his group

F(

centrum

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

45:33 +3:49 u17
45:34 +3:50
45:34 +3:50
45:34 +3:50 u17
45:45 +4:01
45:46 +4:02 u17
45:47 +4:03
45:52 +4:.08
46:04 +4:20 u17
46:16 +4:32 u17
46:16 +4:32 u17
46:16 +4:32 u17
46:21 +4:37 u17
46:21 +4:37 u17
46:29 +4:45 u17
46:39 +4:55
46:44 +5:00 u17
46:49 +5:05 u17
48:23 +6:39 u17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



NA CESTE

(102) Celkové poradie po 1. etape

# Stc. Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Vykon Odstup Kat.
1 (70) SVK pim 10046043254 VANCO Tobias 2002 SKC Dubnica nad Vahom 41:39 41:39

2 (79) NED = 10023064964 BUITER Rindert 2003 CT Streetjump 41:41 41:41 +0:02

3 (78) NED mmm 10022796596 BRONSWIK Mike 2003 CT Streetjump 41:43 41:43 +0:04

4 (64) SLO gmm 10017620739 MACEK Matic 2002 Slovenia National team 41:44 41:44 +0:05

5 (83) NED = 10022853180 VAN DE WEERDHOF Wouter 2002 CT Streetjump 42:38 42:38 +0:59

6 (69) SLO gmm 10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 42:38 42:38 +0:59 U17
7 (55) SVK pEm 10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:38 42:38 +0:59  U17
8 (53) SVK pEm 10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:40 42:40 +1:.01  U17
9 (20) SVK pEm 10046079327 UNGVARSKY Lukés 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 42:40 42:40  +1.01

10 (49) SVK pEm 10046018905 VRBIK Adam 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:40 42:40 +1:01

11 (65) SLO pgmm 10062011272 KRALJ Fabjan 2003 Slovenia National team 42:40 42:40 +1:01

12 (33) CZE |pam 10047853922 LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 42:41 42:41 +1.02 U17
13 (12) SVK pEm 10046017992 KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 42:41 42:41 +1:02

14 (44) SVK pgEm 10046074273 JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trencin 42:42 42:42 +1:.03 U117
15 (43) SVK pEm 10066069916 SOKOLIK Lukéas 2003 TJ Slavia SG Trencin 42:42 42:42 +1:.03

16 (80) NED o 10084277927 GRAAT Tijmen 2003 CT Limburg 42:42 42:42 +1:03

17 (40) SVK pEm 10054366056 NAGY Rébert 2003 TJ Slavia SG Trencin 42:42 42:42 +1:.03

18 (82) NED = 10023071937 PROSMAN Pieter 2002 CT Streetjump 42:43 42:43 +1:04

19 (35) SVK pEm 10096741417 GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trencin 42:44 42:44 +1:05

20 (14) SVK pEm 10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 42:44 42:44 +1:.05 U17
21 (66) SLO Emm 10017564559 HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 42:44 42:44 +1:05

22 (85) SLO pEmm 10017580525 MAJNIK Andrej 2003 Rerutnina Ptuj 42:44 42:44 +1:05

SO

SLOVENSKY POHAR

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020

Francné STRABAG

centrum TEAMS WORK.
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23 (51)
24 (61)
25 (41)
26 (18)
27 (68)
28 (86)
29 (67)
30 (16)
31 (37)
32 (26)
33 (63)
34 (81)
35 (22)
36 (84)
37 (87)
38 (11)
39 (34)
40 (19)
41 (46)
42 (89)
43 Q)
44 (56)
45 (50)
46 (54)
47 (48)

SvK
SVK
SvK
SVK
SLO
SLO
SLO
SVK
CZE
SVK
SVK
NED
SVK
SLO
SLO
SVK
SvK
SVK
SvK
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:44
10059307194  PILIARKIN Timotej 2002 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 42:44
10083124132 TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trencin 42:44
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 42:45
10017615685 ZIHERL Luka 2002 Slovenia National team 42:45
10017580626 JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 42:45
10017585070 JABLANOVEC Luka 2003 Slovenia National team 42:45
10046042648 LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 42:46
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 42:46
10046071647 HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 42:46
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 42:47
10023344042 HUENDERS Lance 2002 CT Streetjump 42:47
10055027777 DURIK Matu3 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 43:13
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 43:14
10105150408 GORJANC Zan 2003 Rerutnina Ptuj 43:14
10066429523 ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 43:33
10081178169 HOZA Denis 2002 SK VELODROM Presov 43:34
10046052449 VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 43:34
10046036988 DURKO Lukas 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 44:01
10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 44:01
10046052247 MERTA Filip 2002 CYKLO Spis 44:16
10046034665 PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 44:18
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 44:18
10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 44:23
10080448548 BOROVSKY Nikolas 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 44:40

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

42:44 +1:.05 U17
42:44 +1:05
42:44 +1:05
42:45 +1:.06 U17
42:45 +1:06
42:45 +1:06
42:45 +1:06
42:46 +1:07
42:46 +1:.07 U117
42:46 +1:07
42:47 +1:.08 U117
42:47 +1:08
43:13 +1:34 U117
43:14 +1:35 U117
43:14 +1:35
43:33 +1:54
43:34 +1:55
43:34 +1:55
44:01 +2:22  U17
44:01 +2:22 U17
44:16 +2:37
44:18 +2:39
44:18 +2:39  U17
44:23 +2:44 U17
44:40 +3:01

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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48 (5
49 (27)
50 (62)
51 (88)
52 (7)
53 (42)
54 (74)
55 (1)
56 (3)
57 (75)
=58 (10)
=58 (57)
60 (73)
61 (45)
62 (39)
63 (8)
64 (17)
65 (32)
66 (31)
67 (29)
68 (60)
69 (6)
70 (47)
71 (72)
72 (30)

SVK
SvK
SVK
SLO
SVK
SvK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SvK
SVK
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10046031130 LAVECKA Matua$ 2002 CK Karpaty Smolenice 44:45
10046067203  MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohnany 44:45
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezové a.s. 44:46
10017580727  KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 44:46
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 45:02
10046050833 PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Tren¢in 45:03
10046024662 SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 45:03
10046044264 BARCIK Jakub 2002 CYKLO Spis 45:09
10046046789 ROVDER Erik 2002 CYKLO Spis 45:09
10046039315 VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 45:09
10094159601 VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 45:10
10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 45:10
10055664240 MAZAN Mat(s 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 45:10
10066291093 MANZAT Déavid 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 45:10
10060149781 KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Trencin 45:10
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 45:11
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 45:26
10092869905 KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 45:29
10046103777 MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 45:33
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 45:33
10093945894 POMSAR Adam 2003 R.C.T. Martin 45:34
10046069829 RANGELQV Branislav 2003 CK Karpaty Smolenice 45:34
10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 45:34
10093945288 GRAUZEL Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 45:45
10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 45:46

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

44:45 +3:06
44:45 +3:06
44:46 +3:.07 U117
44:46 +3:.07 U117
45:02 +3:23 U17
45:03 +3:24
45:03 +3:24
45:09 +3:30
45:09 +3:30
45:09 +3:30
45:10 +3:31
45:10 +3:31  U17
45:10 +3:31
45:10 +3:31 U117
45:10 +3:31
45:11 +3:32 U117
45:26 +3:47 U117
45:29 +3:50
45:33 +3:54
45:33 +3:54 U117
45:34 +3:55
45:34 +3:55
45:34 +3:55 U117
45:45 +4:06
45:46 +4:.07 U117

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



SLOVENSKY POHAR

&2 NA CESTE

73 (4 SVK pEm 10106017950 KRIAK Matus 2002 CYKLO Spis 45:47 45:47 +4:08

74 (15) SVK pim 10046061442 JANCO Mério 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 45:52 45:52 +4:13

75 (28) SVK pEm 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 46:04 46:04 +4:25 U117
76 (9) SVK pEm 10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 46:16 46:16 +4:37  U17
77 (21) SVK pEm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 46:16 46:16 +4:37 U117
78 (77) SVK pEm 10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 46:16 46:16 +4:37 U117
79 (76) SVK pE@m 10046068011 KOSIAR Matu3 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 46:21 46:21 +4:42 U117
80 (58) SVK psm 10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 46:21 46:21 +4:42 U117
81 (36) SVK pEm 10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 46:29 46:29 +4:50 U17
82 (38) SVK pEm 10046023652 BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Trenéin 46:39 46:39 +5:00

83 (71) SVK pEm 10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom 46:44 46:44 +5:05 U17
84 (23) SVK pEm 10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 46:49 46:49  +510 U17
85 (25) SVK pEm 10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 48:23 48:23 +6:44 U17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (VD)o SPORT Nova Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
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SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

Meno Nar. Klub / Krajina Cas
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 42:38
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:38
10046043153  NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:40
10047853922  LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 42:41
10046074273  JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trencin 42:42
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 42:44
10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:44
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 42:45
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 42:46
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 42:47
10055027777 DURIK Matus 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 43:13
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 43:14
10046036988 DURKO Lukas 2004 TJ Slavia SG Trenéin 44:01
10017591841 MAINIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 44:01
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 44:18
10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 44:23
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 44:46
10017580727  KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 44:46
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 45:02
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 45:10
10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 45:10
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 45:11

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

Pen. Vykon Odstup Kat.
42:38 u1t7
42:38 u17
42:40 +0:02 U117
42:41 +0:03 U117
42:42 +0:04 U117
42:44 +0:06 U117
42:44 +0:06 U117
42:45 +0:07 U117
42:46 +0:08 U117
42:47 +0:09 U117
43:13 +0:35 U117
43:14 +0:36 U117
44:01 +1:23 U17
44:01 +1:23 U117
44:18 +1:40 U17
44:23 +1:45 U117
44:46 +2:08 U117
44:46 +2:08 U117
45:02 +2:24  U17
45:10 +2:32  U17
45:10 +2:32 U17
45:11 +2:33 U117
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SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 45:26
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 45:33
10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 45:34
10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak Tlmace 45:46
10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 46:04
10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 46:16
10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 46:16
10046077711 PEKAR Toméas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 46:16
10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 46:21
10046068011 KOSIAR Matu3 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 46:21
10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 46:29
10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom 46:44
10046057604  IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 46:49
10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 48:23

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

(MhiDo SPORT

45:26 +2:48 U117
45:33 +2:55 U117
45:34 +2:56  U17
45:46 +3:.08 U117
46:04 +3:26 U117
46:16 +3:38 U117
46:16 +3:38 U117
46:16 +3:38 U117
46:21 +3:43 U17
46:21 +343 U117
46:29 +3:51 U17
46:44 +4:06 U117
46:49 +4:11  U17
48:23 +5:45 U117
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(105) 2. etapa llava - llava
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NA CESTE

Ucli ID Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Vykon
10017620739 MACEK Matic 2002 Slovenia National team 3:08:31 3:08:31
10084277927 GRAAT Tijmen 2003 CT Limburg 3:08:47 3:08:47
10080448548 BOROVSKY Nikolas 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:10:04 3:10:04
10046017992 KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 3:10:04 3:10:04
10022853180 VAN DE WEERDHOF Wouter 2002 CT Streetjump 3:10:04 3:10:04
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 3:10:05 3:10:05
10083124132 TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trenéin 3:10:05 3:10:05
10017580626 JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 3:10:05 3:10:05
10023344042 HUENDERS Lance 2002 CT Streetjump 3:10:06 3:10:06
10046071647 HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 3:10:10 3:10:10
10023064964 BUITER Rindert 2003 CT Streetjump 3:10:25 3:10:25
10046079327 UNGVARSKY Luka3 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:10:28 3:10:28
10022796596 BRONSWIJK Mike 2003 CT Streetjump 3:10:30 3:10:30
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:10:30 3:10:30
10017615685 ZIHERL Luka 2002 Slovenia National team 3:10:31 3:10:31
10062011272 KRALJ Fabjan 2003 Slovenia National team 3:10:31 3:10:31
10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:10:31 3:10:31
10059307194 PILIARKIN Timotej 2002 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 3:10:31 3:10:31
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 3:10:31 3:10:31
10017564559 HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 3:10:31 3:10:31
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 3:10:32 3:10:32
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:10:32 3:10:32

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

Odstup

+0:16
+1:33
+1:33
+1:33
+1:34
+1:34
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23 (34) SVK
24 (29) SVK
25 (84) SLO
26 (22) SVK
27 (2) SWK
28 (70) SVK
29 (11) SVK
30 (33) CZE
31 (62) SVK
32 (43) SVK
33 (60) SVK
34 (19) SVK
35 (49) SVK
36 (45) SVK
37 (67) SLO
38 (27) SVK
39 (3) SWK
40 (39) SVK
41 (42) SVK
42 (44) SVK
43 (89) SLO
44 (30) SVK
45 (82) NED
46 (85) SLO
47 (10) SVK

SO

SLOVENSKY POHAR

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

NA CESTE
Em 10081178169 HOZA Denis 2002 SK VELODROM Presov 3:10:32 3:10:32
Em 10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 3:10:33 3:10:33
Bmm 10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 3:10:33 3:10:33
EEm 10055027777 DURIK Matus 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:10:33 3:10:33
EEm 10046052247 MERTA Filip 2002 CYKLO Spis 3:10:33 3:10:33
EEm 10046043254 VANCO Tobias 2002 SKC Dubnica nad Vahom 3:10:33 3:10:33
Em 10066429523 ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 3:10:34 3:10:34
s 10047853922 LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 3:10:34 3:10:34
Em 10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 3:11:59 3:11:59
Em 10066069916 SOKOLIK Lukas 2003 TJ Slavia SG Trencin 3:12:08 3:12:08
B 10093945894 POMSAR Adam 2003 R.C.T. Martin 3:12:08 3:12:08
EEm 10046052449 VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:12:14 3:12:14
EEm 10046018905 VRBIK Adam 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:17:16 3:17:16
Em 10066291093 MANZAT David 2004 T) Slavia SG Trencin 3:17:31 3:17:31
Emm 10017585070 JABLANOVEC Luka 2003 Slovenia National team 3:17:32 3:17:32
Em 10046067203 MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohnany 3:17:33 3:17:33
EEm 10046046789 ROVDER Erik 2002 CYKLO Spis 3:17:34 3:17:34
Em 10060149781 KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Trencin 3:17:35 3:17:35
EEm 10046050833 PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Trencin 3:17:35 3:17:35
Em 10046074273 JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trencin 3:17:35 3:17:35
B 10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 3:20:36 3:20:36
Em 10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 3:20:37 3:20:37
== 10023071937 PROSMAN Pieter 2002 CT Streetjump 3:20:39 3:20:39
B 10017580525 MAIJNIK Andrej 2003 Rerutnina Ptuj 3:20:43 3:20:43
Em 10094159601 VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 3:21:32 3:21:32

+2:01

+2:02 u17
+2:02 u17
+2:02 u17
+2:02

+2:02

+2:03

+2:03 u17
+3:28 u17
+3:37

+3:37

+3:43

+8:45

+9:00 u17
+9:01

+9:02

+9:03

+9:04

+9:04

+9:04 u17
+12:05 u17
+12:06 u17
+12:08

+12:12

+13:01
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49 (4)
50 (40)
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54 (17)
55 (88)
56 (9)
57 (5)
58 (38)
59 (46)
60 (31)
61 (74)
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63 (37)
64 (47)
65 (56)
66 (72)
67 (73)
68 (54)
69 (1)
70 (77)
71 (32)
72 (76)
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SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10046042648 LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 3:22:53 3:22:53
10106017950 KRIAK Matuds 2002 CYKLO Spis 3:24:42 3:24:42
10054366056 NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Trencin 3:24:42 3:24:42
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 3:30:42 3:30:42
10046069829 RANGELQV Branislav 2003 CK Karpaty Smolenice 3:30:43 3:30:43
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 3:31:57 3:31:57
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 3:32:10 3:32:10
10017580727 KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 3:34:08 3:34:08
10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 3:34:28 3:34:28
10046031130 LAVECKA Matus$ 2002 CK Karpaty Smolenice 3:35:26 3:35:26
10046023652 BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Trencin 3:35:50 3:35:50
10046036988 DURKO Luka3 2004 TJ Slavia SG Trencin 3:35:50 3:35:50
10046103777 MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 3:35:51 3:35:51
10046024662 SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:35:52 3:35:52
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 3:35:52 3:35:52
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 3:36:03 3:36:03
10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin 3:38:01 3:38:01
10046034665 PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 3:38:02 3:38:02
10093945288 GRAUZEL Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:03 3:38:03
10055664240 MAZAN Matus 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:03 3:38:03
10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:38:03 3:38:03
10046044264 BARCIK Jakub 2002 CYKLO Spis 3:38:03 3:38:03
10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:03 3:38:03
10092869905 KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 3:38:03 3:38:03
10046068011 KOSIAR Matus 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:03 3:38:03

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

+14:22
+16:11
+16:11
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+22:12
+23:26
+23:39
+25:37
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SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
73 (35) SVK pEm 10096741417 GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trencin 3:38:04 3:38:04  +29:33
74 (75) SVK pgim 10046039315 VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:05 3:38:05 +29:34
75 (51) SVK pEm 10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:42:33 3:142:33  +34:.02 u17
76 (25) SVK m@m 10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:42:33 3:142:33 +34:.02 u17
77 (15) SVK pim 10046061442 JANCO Mério 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 3:52:33 3:52:33  +44:.02
78 (21) SVK pEm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:52:33 3:52:33 +44:02 u17
79 (58) SVK pEm 10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 3:52:33 3:52:33  +44:.02 u17
80 (57) SVK pa@m 10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 3:52:33 3:52:33  +44:02 u17
81 (28) SVK p@m 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 3:52:33 3:52:33  +44:.02 u17
82 (36) SVK pEm 10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 3:52:33 3:52:33  +44:.02 u17
(23) SVK pEm 10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK DNF DNF u17
(71) SVK pim 10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom DNF DNF u17
(87) SLO Fmm 10105150408 GORJANC Zan 2003 Rerutnina Ptuj DNF DNF

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020

Fhancné STRABAG

centrum TEAMS WORK.

K



F(

SO

(106) Celkové poradie po 2. etape

# Stcé
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(80)
(79)
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SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
Meno Nar. Klub / Krajina Cas
10017620739 MACEK Matic 2002 Slovenia National team 3:50:10
10084277927 GRAAT Tijmen 2003 CT Limburg 3:51:26
10023064964 BUITER Rindert 2003 CT Streetjump 3:52:06
10046043254 VANCO Tobias 2002 SKC Dubnica nad Vahom 3:52:12
10022796596 BRONSWIJK Mike 2003 CT Streetjump 3:52:13
10022853180 VAN DE WEERDHOF Wouter 2002 CT Streetjump 3:52:42
10046017992 KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 3:52:45
10083124132 TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trencin 3:52:49
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 3:52:50
10017580626 JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 3:52:50
10023344042 HUENDERS Lance 2002 CT Streetjump 3:52:53
10046071647 HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 3:52:56
10046079327 UNGVARSKY Luka3 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:53:08
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:53:08
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 3:53:10
10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:53:11
10062011272 KRALJ Fabjan 2003 Slovenia National team 3:53:11
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 3:53:15
10047853922 LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 3:53:15
10059307194 PILIARKIN Timotej 2002 SK Zeleziarne Podbrezové a.s. 3:53:15
10017564559 HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 3:53:15
10017615685 ZIHERL Luka 2002 Slovenia National team 3:53:16

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

Pen. Vykon Odstup Kat.
3:50:10
3:51:26 +1:16
3:52:06 +1:56
3:52:12 +2:02
3:52:13 +2:03
3:52:42 +2:32
3:52:45 +2:35
3:52:49 +2:39
3:52:50 +2:40 U117
3:52:50 +2:40
3:52:53 +2:43
3:52:56 +2:46
3:53:08 +2:58
3:53:08 +2:58 U117
3:53:10 +3:.00 U17
3:53:11 +3:01 U117
3:53:11 +3:01
3:53:15 +3:05 U117
3:53:15 +3:.05 U117
3:53:15 +3:05
3:53:15 +3:05
3:53:16 +3:06

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020
llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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23 (22)
24 (84)
25 (34)
26 (11)
27 (48)
28 (2)
=29 (43)
=29 (50)
31 (19)
32 (29)
33 (62)
34 (60)
35 (49)
=36 (44)
=36 (67)
38 (27)
39 (42)
40 (45)
41 (3)
42 (39)
43 (82)
44 (85)
45 (89)
46 (16)
47 (30)

SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
NED
SLO
SLO
SVK
SVK

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10055027777 DURIK Matus 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:53:46
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 3:53:47
10081178169 HOZA Denis 2002 SK VELODROM Presov 3:54:06
10066429523 ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 3:54:07
10080448548 BOROVSKY Nikolas 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:54:43
10046052247 MERTA Filip 2002 CYKLO Spis 3:54:49
10066069916  SOKOLIK Lukas 2003 TJ Slavia SG Trencin 3:54:50
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:54:50
10046052449 VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:55:48
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 3:56:06
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 3:56:45
10093945894 POMSAR Adam 2003 R.C.T. Martin 3:57:42
10046018905 VRBIK Adam 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:59:56
10046074273 JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:00:17
10017585070 JABLANOVEC Luka 2003 Slovenia National team 4:00:17
10046067203 MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohnany 4:02:18
10046050833 PATAY Adrian 2002 TJ Slavia $G Trencin 4:02:38
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:02:41
10046046789 ROVDER Erik 2002 CYKLO Spis 4:02:43
10060149781 KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Trencin 4:02:45
10023071937 PROSMAN Pieter 2002 CT Streetjump 4:03:22
10017580525 MAIJNIK Andrej 2003 Rerutnina Ptuj 4:03:27
10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 4.04:37
10046042648 LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 4:05:39
10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak Timace 4:06:23

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

3:53:46 +3:36 U17
3:53:47 +3:37 U117
3:54:06 +3:56
3:54:07 +3:57
3:54:43 +4:33
3:54:49 +4:39
3:54:50 +4:40
3:54:50 +4:40 U117
3:55:48 +5:38
3:56:06 +5:56 U17
3:56:45 +6:35 U117
3:57:42 +7:32
3:59:56 +9:46
4:00:17 +10:07 U17
4:00:17  +10:.07
4:.02:18  +12:08
4:02:38  +12:28
4:02:41 +12:31 U117
4:02:43 +12:33
4.02:45 +12:35
4.03:22 +13:12
4:.03:27  +13:17
4:.04:37  +14:27 U17
4:.05:39  +15:29
4:.06:23  +16:13 U17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



F(

48 (10)
49 (40)
50  (4)
51 (8)
52 (6)
53 (7)
54 (17)
55 (63)
56 (37)
57 (88)
58 (46)
59  (5)
60 (9)
61 (35)
62 (74)
63 (31)
64 (56)
65 (54)
66 (38)
67 (1)
68 (73)
69 (75)
70 (32)
71 @47)
72 (72)

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK

EEFEEEEEEEREREENVEERRERER

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10094159601 VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 4:06:42
10054366056 NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Tren¢in 4:07:24
10106017950 KRIAK Matus 2002 CYKLO Spis 4:10:29
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 4:15:53
10046069829 RANGELOV Branislav 2003 CK Karpaty Smolenice 4:16:17
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 4:16:59
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 4:17:36
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 4:18:39
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 4:18:49
10017580727 KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 4:18:54
10046036988 DURKO Lukéas 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 4:19:51
10046031130 LAVECKA Mats 2002 CK Karpaty Smolenice 4:20:11
10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 4:20:44
10096741417 GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trendin 4:20:48
10046024662 SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:20:55
10046103777 MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 4:21:24
10046034665 PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 4:22:20
10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:22:26
10046023652 BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Trenéin 4:22:29
10046044264 BARCIK Jakub 2002 CYKLO Spis 4:23:12
10055664240 MAZAN Mat(s 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:23:13
10046039315 VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:23:14
10092869905 KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 4:23:32
10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:23:35
10093945288 GRAUZEL Martin 2003 CysS - Akadémia Petra Sagana 4:23:48

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

4:.06:42  +16:32
4:.07:24  +17:14
4:10:29  +20:19
4:15:53  +25:43 U17
4:16:17  +26:07
4:16:59  +26:49 U17
41736 +27:26 U17
4:18:39  +2829 U17
4:1849  +2839 U17
4:18:54  +2844 U17
4:19:51 +29:41 U117
4:20:11 +30:01
4:20:44  +30:34 U17
4:20:48  +30:38
4:20:55  +30:45
4:21:24  +31:14
4:22:20  +32:10
4:22:26 +32:16 U17
4:22:29  +32:19
4:23:12  +33:.02
4:23:13 +33:03
4:23:14  +33:04
4:23:32  +33:22
4:23:35  +33:25 U17
4:23:48  +33:38

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



SLOVENSKY POHAR

&.} NA CESTE

73 (77) SVK pgEm 10046077711 PEKAR Toméas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:24:19 4:24:19  +34:.09 U17
74 (76) SVK pEm 10046068011 KOSIAR Matus 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:24:24 4:24:24 +34:14 U117
75 (51) SVK pEm 10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:25:17 4:25:17  +35.07 U17
76 (25) SVK mEm 10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:30:56 4:30:56  +40:46 U17
77 (57) SVK pgEm 10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 4:37:43 4:37:43 +47:33 U117
78 (15) SVK pEm 10046061442 JANCO Mario 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 4:38:25 4:38:25  +48:15
79 (28) SVK pEm 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 4:38:37 4:38:37  +48:27 U17
80 (21) SVK psm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:38:49 4:38:49 +48:39 U17
81 (58) SVK psm 10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 4:38:54 4:38:54  +4844 U17
82 (36) SVK pEm 10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 4:39:02 4:39:02  +48:52 U17
(23) SVK pEm 10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK DNF DNF u17
(71) SVK psm 10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom DNF DNF u1t7
(87) SLO fmm 10105150408 GORJANC Zan 2003 Rerutnina Ptuj DNF DNF
1 2
(64) MACEK Matic 41:44 3:08:26 3:50:10
(80) GRAAT Tijmen 42:42 3:08:44 3:51:26
(79) BUITER Rindert 41:41 3:10:25 3:52:06
(70) VANCO Tobias 41:39 3:10:33 3:52:12
(78) BRONSWIJK Mike 41:43 3:10:30 3:52:13
(83) VAN DE WEERDHOF Wouter 42:38 3:10:04 3:52:42
(12) KOVAC Samuel 42:41 3:10:04 3:52:45
41) TUKA Samuel 42:44 3:10:05 3:52:49
(18) SIVOK Tomas 42:45 3:10:05 3:52:50
(86) JEROMEL Vid 42:45 3:10:05 3:52:50
81 HUENDERS Lance 42:47 3:10:06 3:52:53
(26) HRTANEK Martin 42:46 3:10:10 3:52:56

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

IFhancné STRABAG (VD)o SPORT Nova Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

() NA CESTE
(20) UNGVARSKY Lukas 42:40 3:10:28 3:53:08
(55) VRBIK Juraj 42:38 3:10:30 3:53:08
(69) GREGORCIC Natan 42:38 3:10:32 3:53:10
(53) NOVAK Samuel 42:40 3:10:31 3:53:11
(65) KRALJ Fabjan 42:40 3:10:31 3:53:11
(14) HAAS Christian 42:44 3:10:31 3:53:15
(33) LUKES Jan 42:41 3:10:34 3:53:15
(61) PILIARKIN Timotej 42:44 3:10:31 3:53:15
(66) HRIBAR Jernej 42:44 3:10:31 3:53:15
(68) ZIHERL Luka 42:45 3:10:31 3:53:16
(22) DURIK Matus$ 43:13 3:10:33 3:53:46
(84) VALENKO Lovro 43:14 3:10:33 3:53:47
(34) HOZA Denis 43:34 3:10:32 3:54:06
(11) ANDRASKO Peter 43:33 3:10:34 3:54:07
(48) BOROVSKY Nikolas 44:40 3:10:03 3:54:43
@) MERTA Filip 44:16 3:10:33 3:54:49
43) SOKOLIK Luka$ 42:42 3:12:08 3:54:50
(50) DUNAR Dominik 44:18 3:10:32 3:54:50
(19) VLCAK Jakub 43:34 3:12:14 3:55:48
(29) RISKA Richard 45:33 3:10:33 3:56:06
(62) HALAK Adam 44:46 3:11:59 3:56:45
(60) POMSAR Adam 45:34 3:12:08 3:57:42
(49) VRBIK Adam 42:40 3:17:16 3:59:56
(44) JURIK Martin 42:42 3:17:35 4:00:17
(67) JABLANOVEC Luka 42:45 3:17:32 4:00:17
@7 MELIS Erik 44:45 3:17:33 4:02:18
42) PATAY Adrian 45:03 3:17:35 4:02:38
(45) MANZAT David 45:10 3:17:31 4:02:41

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y 21D)o SPORT Novéa Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

©) NA CESTE
(3) ROVDER Erik 45:09 3:117:34 4:02:43
(39) KUNIC Tomas 45:10 3:17:35 4:02:45
(82) PROSMAN Pieter 42:43 3:20:39 4:03:22
(85) MAJNIK Andrej 42:44 3:20:43 4:03:27
(89) MAJNIK Jure 44:01 3:20:36 4:04:37
(16) LAKTIS Timotej 42:46 3:22:53 4:05:39
(30) KURUCZ TOTH Aron 45:46 3:20:37 4:06:23
(10) VRBICAN Boris 45:10 3:21:32 4:06:42
(40) NAGY Roébert 42:42 3:24:42 4:07:24
4) KRIAK Matus 4547 3:24:42 4:10:29
(8) SOBOTA Gabiel 45:11 3:30:42 4:15:53
(6) RANGELQV Branislav 45:34 3:30:43 4:16:17
@) BRAZDOVIC Richard 45:02 3:31:57 4:16:59
17) PORUBSKY Rébert 45:26 3:32:10 4:17:36
(63) SCHWARZBACHER Matthias 42:47 3:35:52 4:18:39
(37) KULHA Filip 42:46 3:36:03 4:18:49
(88) KIRBIS Primoz 44:46 3:34:08 4:18:54
(46) DURKO Luka 44:01 3:35:50 4:19:51
(5) LAVECKA Matus 44:45 3:35:26 4:20:11
9) SCHWABIK Armin 46:16 3:34:28 4:20:44
(35) GROSS Adam 42:44 3:38:04 4:20:48
(74) SLIVKA Jakub 45:03 3:35:52 4:20:55
(31 MATEJKA Tobias 45:33 3:35:51 4:21:24
(56) PAPCUN Florian 44:18 3:38:02 4:22:20
(54) SOLOVIC Tomas 44:23 3:38:03 4:22:26
(38) BUCHEL Stefan 46:39 3:35:50 4:22:29
(@) BARCIK Jakub 45:09 3:38:03 4:23:12
(73) MAZAN Matus 45:10 3:38:03 4:23:13

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y 21D)o SPORT Nova Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

O NA CESTE
(75) VAVRINEK Dévid 45:09 3:38:05 4:23:14
(32) KRUPKA Stépan 45:29 3:38:03 4:23:32
47) PRIVALINEC Matus 45:34 3:38:01 4:23:35
(72) GRAUZEL Martin 45:45 3:38:03 4:23:48
(77) PEKAR Tomas 46:16 3:38:03 4:24:19
(76) KOSIAR Matus 46:21 3:38:03 4:24:24
(51) GOTTSTEIN Simon 42:44 3:42:33 4:25:17
(25) STANCEL Félix 48:23 3:42:33 4:30:56
(57) SZOTAK Lukas 45:10 3:52:33 4:37:43
(15) JANCO Mério 45:52 3:52:33 4:38:25
(28) MARTISKO Adam 46:04 3:52:33 4:38:37
(21) ANTAL Patrik 46:16 3:52:33 4:38:49
(58) CIBULA Matej 46:21 3:52:33 4:38:54
(36) MAKO Dominik 46:29 3:52:33 4:39:02

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov

‘z Fhancne STRABAG (Y2 1D)o SPORT Nova Dubnica 21. august 2020
CENIrum: TEAMS WORK. llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



F(

SO

(107) Sat'az o najlepsieho kadeta po 2. etape

# St.é

1 (18)
2 (55)
3 (69)
4 (53)
=5 (14)
=5 (33)
7 (22
8 (84)
9 (50)
10 (29)
11 (62)
12 (44)
13 (45)
14 (89)
15 (30)
16 (8)
17 (7
18 (17)
19 (63)
20 (37)
21 (88)
22 (46)

SVK
SVK
SLO
SVK
SVK
CZE
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SLO
SVK

EFFEEEEENERERENEFEENEER

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
Meno Nar. Klub / Krajina Cas
10046021531  SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 3:52:50
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:53:08
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 3:53:10
10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:53:11
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 3:53:15
10047853922  LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 3:53:15
10055027777 DURIK Matu$ 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 3:53:46
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 3:53:47
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 3:54:50
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 3:56:06
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezové a.s. 3:56:45
10046074273  JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 4:00:17
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia $G Trendin 4:02:41
10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 4:04:37
10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 4:06:23
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 4:15:53
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 4:16:59
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 4:17:36
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 4:18:39
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 4:18:49
10017580727  KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 4:18:54
10046036988 DURKO Lukas 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 4:19:51

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

Pen.

Vykon Odstup Kat.
3:52:50 u17
3:53:08 +0:18 U17
3:53:10 +0:20 U17
3:53:11 +0:21  U17
3:53:15 +0:25  U17
3:53:15 +0:25 U17
3:53:46 +0:56  U17
3:53:47 +0:57  U17
3:54:50 +2:00 U17
3:56:06 +3:16  U17
3:56:45 +3:55  U17
4:00:17 +7:27 U117
4:02:41 +9:51 U117
4:04:37  +11:47 U17
4:06:23  +13:33 U17
4:15:53 +23:03 U17
4:16:59  +24:09 U17
41736 +24:46 U117
41839  +2549 U17
41849  +25:59 U17
4:18:54  +26:04 U17
4:19:51 +27:01 U17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

23 (9) SVK pEm 10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 4:20:44 4:20:44  +27:54 U17
24 (54) SVK pEm 10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:22:26 4:22:26 +29:36 U17
25 (47) SVK pEm 10046105191 PRIVALINEC Matds 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:23:35 4:23:35  +30:45 U17
26 (77) SVK pEm 10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:24:19 4:24:19 +31:29 U17
27 (76) SVK p@m 10046068011 KOSIAR Mat(s 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:24:24 4:24:24  +31:34 U17
28 (51) SVK ps&m 10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:25:17 4:25:17  +32:27 U17
29 (25) SVK p@m 10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:30:56 4:30:56 +38:06 U17
30 (57) SVK pEm 10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 4:37:43 4:37:43  +44:53 U17
31 (28) SVK p@m 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 4:38:37 4:38:37  +4547 U17
32 (21) SVK pEm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:38:49 4:38:49 +45:59 U17
33 (58) SVK pEm 10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 4:38:54 4:38:54  +46:04 U17
34 (36) SVK pEm 10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 4:39:02 4:39:02  +46:12 U117

(23) SVK p@m 10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK DNF DNF u17

(71) SVK psm 10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom DNF DNF u17

1 2

(18) SIVOK Tomas 42:45 4:35:35

(55) VRBIK Juraj 42:38 4:35:46

(69) GREGORCIC Natan 42:38 4:35:48

(53) NOVAK Samuel 42:40 4:35:51

(14) HAAS Christian 42:44 4:35:59

(33) LUKES Jan 42:41 4:35:56

22) DURIK Matts 43:13 4:36:59

(84) VALENKO Lovro 43:14 4:37:01

(50) DUNAR Dominik 44:18 4:39:08

(29) RISKA Richard 45:33 4:41:39

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020

Francné STRABAG

centrum TEAMS WORK.

K



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

() NA CESTE
(62) HALAK Adam 44:46 4:41:31
(44) JURIK Martin 42:42 4:42:59
(45) MANZAT David 45:10 4:47:51
(89) MAJNIK Jure 44:01 4:48:38
(30) KURUCZ TOTH Aron 45:46 4:52:09
®) SOBOTA Gabiel 45:11 5:01:04
@ BRAZDOVIC Richard 45:02 5:02:01
(17 PORUBSKY Rébert 45:26 5:03:02
(63) SCHWARZBACHER Matthias 42:47 5:01:26
37) KULHA Filip 42:46 5:01:35
(88) KIRBIS Primoz 44:46 5:03:40
(46) DURKO Lukas 44:01 5:03:52
) SCHWABIK Armin 46:16 5:07:00
(54) SOLOVIC Tomas 44:23 5:06:49
(47) PRIVALINEC Mat(s$ 45:34 5:09:09
77 PEKAR Tomas 46:16 5:10:35
(76) KOSIAR Matus 46:21 5:10:45
(51) GOTTSTEIN Simon 42:44 5:08:01
(25) STANCEL Félix 48:23 5:19:19
(57) SZOTAK Lukés 45:10 5:22:53
(28) MARTISKO Adam 46:04 5:24:41
2mn ANTAL Patrik 46:16 5:25:05
(58) CIBULA Matej 46:21 5:25:15
(36) MAKO Dominik 46:29 5:25:31

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y 21D)o SPORT Novéa Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020



SO

SLOVENSKY POHAR

(108) Sut'az o najlepsieho vrchara po 2. etape

# Stcé
1 (83)
2 (26)
3 (80)
4 (64)
=5 (18)
=5 (42)
=7 (12)
=7 (66)
=9 (69)
=9 (86)

NED
SVK
NED
SLO
SVK
SVK
SVK
SLO
SLO
SLO

NA CESTE

Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Vykon Kat.
10022853180 VAN DE WEERDHOF Wouter 2002 CT Streetjump 12 12
10046071647  HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 9 9
10084277927  GRAAT Tijmen 2003 CT Limburg 6 6
10017620739 MACEK Matic 2002 Slovenia National team 5 5
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 3 3 u1i7z
10046050833  PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Tren¢in 3 3
10046017992  KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 2 2
10017564559  HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 2 2
10050151812  GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 1 1 u1i7z
10017580626  JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 1 1

HP1:83-5b,18-3b,12-2b,86-1hb.
HP2:26-5b,42-3b,66-2b,69-1b.
HP3:83-5b,26-3b,64-2b,80-1hb.
HP4:80-5b,64-3b,83-2b,26-1hb.

‘z Fhanené STRABAG

TEAMS WORK.

centrum

(MhiDo SPORT

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



(109) 3.
St.c.
(12)
(79)
(83)
(78)
(20)
(61)
(65)
(43)
(67)
(18)
(53)
(63)
(81)
(70)
(33)
(11)
(22)
(69)
(41)
(68)
(14)
(64)
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SvK
NED
NED
NED
SVK
SVK
SLO
SVK
SLO
SVK
SvK
SVK
NED
SVK
CZE
SVK
SVK
SLO
SVK
SLO
SVK
SLO

NA CESTE
etapa Kritérium Dubnica nad Vahom
UcCl ID Meno Nar. Klub / Krajina Cas  Pen.
10046017992 KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 41:32
10023064964 BUITER Rindert 2003 CT Streetjump 41:39
10022853180 VAN DE WEERDHOF Wouter 2002 CT Streetjump 41:44
10022796596 BRONSWIJK Mike 2003 CT Streetjump 41:49
10046079327 UNGVARSKY Lukas 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 41:49
10059307194 PILIARKIN Timotej 2002 SK Zeleziarne Podbrezové a.s. 41:49
10062011272 KRALJ Fabjan 2003 Slovenia National team 41:50
10066069916 SOKOLIK Lukas 2003 TJ Slavia SG Trencin 41:50
10017585070 JABLANOVEC Luka 2003 Slovenia National team 41:50
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 41:50
10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 41:50
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 41:51
10023344042 HUENDERS Lance 2002 CT Streetjump 41:51
10046043254 VANCO Tobias 2002 SKC Dubnica nad Vahom 41:52
10047853922 LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 41:52
10066429523 ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 41:52
10055027777 DURIK Mats$ 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 41:54
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 41:54
10083124132 TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trencin 41:56
10017615685 ZIHERL Luka 2002 Slovenia National team 41:58
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 42:04
10017620739 MACEK Matic 2002 Slovenia National team 42:05

centrum

FENENEEFENEEENENERIHNIE

SO

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

SLOVENSKY POHAR

Vykon Odstup Bon. Kat.
41:32

41:39 +0:07

41:44 +0:12

41:49 +0:17

41:49 +0:17

41:49 +0:17

41:50 +0:18

41:50 +0:18

41:50 +0:18

41:50 +0:18 u17
41:50 +0:18 u17
41:51 +0:19 u17
41:51 +0:19

41:52 +0:20

41:52 +0:20 u17
41:52 +0:20

41:54 +0:22 u17
41:54 +0:22 u17
41:56 +0:24

41:58 +0:26

42:04 +0:32 u17
42:05 +0:33

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



F(

23 (26)
24 (80)
25 (49)
26 (40)
27 (66)
28 (35)
29 (45)
30 (39)
31 (37)
32 (42)
33 (55)
34 (84)
35 (86)
36 (34)
37 (62)
38 (2)
39 (29)
40 (3)
41 (25)
42 (51)
43 (19)
44 (50)
45 (56)
46 (44)
47 (85)

SvK
NED
SvK
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SLO
SLO
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO

FEEEEEEEEREENNEETERENERIE

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10046071647 HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 42:20
10084277927 GRAAT Tijmen 2003 CT Limburg 42:29
10046018905 VRBIK Adam 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 42:30
10054366056 NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Tren¢in 42:30
10017564559 HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 42:31
10096741417 GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trencin 42:32
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia SG Trencin 42:44
10060149781 KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Tren¢in 43:15
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 42:37 +2:00
10046050833 PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Tren¢in 26:39 +18:00
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 26:39 +18:00
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 26:40 +18:00
10017580626 JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 26:38 +18:03
10081178169 HOZA Denis 2002 SK VELODROM Presov 26:41 +18:00
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 26:44 +18:00
10046052247 MERTA Filip 2002 CYKLO Spis 26:45 +18:00
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 26:45 +18:00
10046046789 ROVDER Erik 2002 CYKLO Spis 26:45 +18:00
10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 26:46 +18:00
10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 26:46 +18:00
10046052449 VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 26:46 +18:00
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 26:47 +18:00
10046034665 PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 26:52 +18:00
10046074273 JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 26:52 +18:00
10017580525 MAJNIK Andrej 2003 Rerutnina Ptuj 25:11 +20:00

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

42:20 +0:48

42:29 +0:57  -0:41
42:30 +0:58

42:30 +0:58

42:31 +0:59

42:32 +1:00

42:44 +1:12 u17
43:15 +1:43

44:37 +3:05 u17
44:39 +3:07

44:39 +3:07 u17
44:40 +3:08 u17
44:41 +3:09

44:41 +3:09

44:44 +3:12 u17
44:45 +3:13

44:45 +3:13 u17
44:45 +3:13

44:46 +3:14 u17
44:46 +3:14 u17
44:46 +3:14

44:47 +3:15 u17
44:52 +3:20

44:52 +3:20 u17
45:11 +3:39

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



F(

SVK
SvK
SVK
SvK
SLO
SvK
NED
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SvK

48 (17)
49 (16)
50 (5)
51 (9)
52 (89)
53 (27)
54 (82)
55 (54)
56 (30)
57 (46)
58 (7)
59 (1)
60 (77)
61 (76)
62 (57) SVK
63 (60) SVK
64 (32) CZE
65 (75) SVK
66 (48) SVK
67 (15) SVK
68 (4) SVK
69 (21) SVK
70 (6) SVK
71 (88) SLO
72 (28) SVK

SO

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
Em 10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 25:12 +20:00
Em 10046042648 LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 25112 +20:00
Em 10046031130 LAVECKA Matus 2002 CK Karpaty Smolenice 25:12 +20:00
EEm 10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 23:21 +22:00
Bmm 10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 21:23 +24:00
Em 10046067203 MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohnany 9:34  +36:00
— 10023071937 PROSMAN Pieter 2002 CT Streetjump 21:38 +24:00
EEm 10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 18:03 +28:00
EEm 10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 18:04 +28:00
EEm 10046036988 DURKO Lukéas 2004 TJ Slavia SG Trencin 18:04 +28:00
gEm 10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 18:04 +28:00
Em 10046044264 BARCIK Jakub 2002 CYKLO Spis 18:04 +28:00
g 10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 18:04 +28:00
Em 10046068011 KOSIAR Matus 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 18:04 +28:00
gEm 10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 18:04 +28:.00
EEm 10093945894 POMSAR Adam 2003 R.C.T. Martin 18:04 +28:00
B 10092869905 KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 18:05 +28:00
Em 10046039315 VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 4:10 +42:00
Em 10080448548 BOROVSKY Nikolas 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 16:21 +30:00
Bl 10046061442 JANCO Mario 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 14:26  +32:00
EEm 10106017950 KRIAK Matus 2002 CYKLO Spis 14:30 +32:00
EEm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 12:34  +34:00
Em 10046069829 RANGELOV Branislav 2003 CK Karpaty Smolenice 12:34 +34:00
Emm 10017580727 KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 10:35 +36:00
EEm 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 12:35 +34:00

45:12
45:12
45:12
45:21
45:23
45:34
45:38
46:03
46:04
46:04
46:04
46:04
46:04
46:04
46.04
46:04
46:05
46:10
46:21
46:26
46:30
46:34
46:34
46:35
46:35

+3:40 u17
+3:40
+3:40
+3:49 u17
+3:51 u17
+4:.02
+4:06
+4:31 u17
+4:32 u17
+4:32 u17
+4:32 u17
+4:32
+4:32 u17
+4:32 u17
+4:32 u17
+4:32
+4:33
+4:38
+4:49
+4:54
+4:58
+5:02 u17
+5:02
+5:03 u17
+5:03 u17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



73
74
75
76
77
78
79
80

(73)
(58)
31
(36)
8)
(10)
(38)
(72)
(23)
(47)
71
(74)
(87)

SvK
SVK
SvK
SVK
SvK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

10055664240 MAZAN Matus 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 442  +42:.00 4642 +5:10
10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 0:45 +46:00 46:45 +5:13 u17
10046103777 MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 11:04 +36:00 47:04 +5:32
10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 9:23 +38:.00 47:23 +5:51 u17
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 9:42 +38:00 47:42 +6:10 u17
10094159601 VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 8:30 +42:00 50:30 +8:58
10046023652 BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Tren¢in 27:39 +24:00 51:39  +10:07
10093945288 GRAUZEL Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 10:07 +44:.00 54:.07 +12:35
10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK DNF DNF u17
10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin DNF DNF u17
10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom DNF DNF u17
10046024662 SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF DNF

10105150408 GORJANC Zan 2003 Rerutnina Ptuj DNF DNF

Commisaire panel decided: Rider NR 69, Via Rule 8.2.1 has been relegated on thelast place in his group

Commisaire panel decided: Rider NR 86, has been penalisated 3 seconds because falsestart

F(

centrum

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

(MhiDo SPORT
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SO

(110) Celkové poradie po 3. etape

# St.é

(64)
(80)
(79)
(78)
(70)
(12)
(83)
(18)
@81
(41)
(20)
(53)
(65)
(61)
(69)
(33)
(68)
(26)
(14)
(22)
(66)
(1)

230w No U AW N
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[NSZNE S B\
N = O

F(

SLO
NED
NED
NED
SVK
SVK
NED
SVK
NED
SVK
SVK
SVK
SLO
SVK
SLO
CZE
SLO
SVK
SVK
SVK
SLO
SVK

centrum

EFEEENTFENEERNENEE NN

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
Meno Nar. Klub / Krajina Cas
10017620739 MACEK Matic 2002 Slovenia National team 4:32:15
10084277927 GRAAT Tijmen 2003 CT Limburg 4:33:14
10023064964 BUITER Rindert 2003 CT Streetjump 4:33:45
10022796596 BRONSWIJK Mike 2003 CT Streetjump 4:34:02
10046043254 VANCO Tobias 2002 SKC Dubnica nad Vahom 4:34:04
10046017992 KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 4:34:17
10022853180 VAN DE WEERDHOF Wouter 2002 CT Streetjump 4:34:26
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 4:34:40
10023344042 HUENDERS Lance 2002 CT Streetjump 4:34:44
10083124132 TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trencin 4:34:45
10046079327 UNGVARSKY Luka3 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:34:57
10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:35:01
10062011272 KRALJ Fabjan 2003 Slovenia National team 4:35:01
10059307194  PILIARKIN Timotej 2002 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 4:35:04
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 4:35:04
10047853922 LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 4:35:07
10017615685 ZIHERL Luka 2002 Slovenia National team 4:35:14
10046071647 HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 4:35:16
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 4:35:19
10055027777 DURIK Matus 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:35:40
10017564559 HRIBAR Jernej 2002 Slovenia National team 4:35:46
10066429523 ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 4:35:59

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

Pen. Vykon Odstup Kat.
4:32:15
4:33:14 +0:59
4:33:45 +1:30
4:34:02 +1:47
4:34:04 +1:49
4:34:17 +2:02
4:34:26 +2:11
4:34:40 +2:25 U117
4:34:44 +2:29
4:34:45 +2:30
4:34:57 +2:42
4:35:01 +2:46 U17
4:35:01 +2:46
4:35:04 +2:49
4:35:04 +2:49 U117
4:35:07 +2:52  U17
4:35:14 +2:59
4:35:16 +3:01
4:35:19 +3:.04 U117
4:35:40 +3:25 U117
4:35:46 +3:31
4:35:59 +3:44

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
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F(

23 (43)
24 (86)
25 (55)
26 (84)
27 (34)
28 (2)
29 (50)
30 (19)
31 (29)
32 (48)
33 (62)
34 (67)
35 (49)
36 (60)
37 (44)
38 (45)
39 (39)
40 (42)
41 (3)
42 27
43 (85)
44 (82)
45 (40)
46 (89)
47 (16)

SVK
SLO
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SLO
NED
SVK
SLO
SVK

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
10066069916  SOKOLIK Lukas 2003 TJ Slavia SG Trencin 4:36:40
10017580626 JEROMEL Vid 2003 Rerutnina Ptuj 4:37:31
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:37:47
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 4:38:27
10081178169 HOZA Denis 2002 SK VELODROM Presov 4:38:47
10046052247 MERTA Filip 2002 CYKLO Spis 4:39:34
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:39:37
10046052449 VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:40:34
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 4:40:51
10080448548 BOROVSKY Nikolas 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:41:.04
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 4:41:29
10017585070 JABLANOVEC Luka 2003 Slovenia National team 4:42:07
10046018905 VRBIK Adam 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:42:26
10093945894 POMSAR Adam 2003 R.C.T. Martin 4:43:46
10046074273 JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:45:09
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:45:25
10060149781 KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Trencin 4:46:00
10046050833 PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Trencin 4:47:17
10046046789 ROVDER Erik 2002 CYKLO Spis 4:47:28
10046067203 MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohnany 4:47:52
10017580525 MAIJNIK Andrej 2003 Rerutnina Ptuj 4:48:38
10023071937 PROSMAN Pieter 2002 CT Streetjump 4:49:00
10054366056 NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Trencin 4:49:54
10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 4:50:00
10046042648 LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 4:50:51

Francné STRABAG

centrum

TEAMS WORK.

4:36:40 +4:25
4:37:31 +5:16
4:37:47 +5:32 U117
4:38:27 +6:12  U17
4:38:47 +6:32
4:39:34 +7:19
4:39:37 +7:22  U17
4:40:34 +8:19
4:40:51 +836 U117
4:41:04 +8:49
4:41:29 +9:14 U117
4:42:07 +9:52
44226 +10:11
44346  +11:31
4:45:09 +12:54 U17
4:45:25  +13:10 U17
4:46:00  +13:45
4:4717  +15:.02
44728  +15:13
4:47:52  +15:37
44838  +16:23
4:49:00 +16:45
4:49:54  +17:39
4:50:00 +17:45 U17
4:50:51 +18:36

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020
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SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
48 (30) SVK pgEm 10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 4:52:27 4:52:27  +20:12 U17
49 (4 SVK pEm 10106017950 KRIAK Matus 2002 CYKLO Spis 4:56:59 4:56:59  +24:44
50 (10) SVK pim 10094159601 VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 4:57:12 4:57:12  +24:57
51 (63) SVK pEm 10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 5:00:30 5:00:30  +28:15 U17
52 (17) SVK mim 10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 5:02:48 5:02:48  +30:33 U17
53 (6) SVK pEm 10046069829 RANGELQV Branislav 2003 CK Karpaty Smolenice 5:02:51 5:02:51 +30:36
54 (7) SVK p@m 10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 5:03:03 5:03:03 +30:48 U17
55 (35) SVK pEm 10096741417 GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trencin 5:03:20 5:03:20  +31:05
56 (37) CZE |mam 10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 5:03:26 5:03:26  +31:11 U117
57 (8 SVK pEm 10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 5:03:35 5:03:35  +31:20 U17
58 (5 SVK pEm 10046031130 LAVECKA Matas 2002 CK Karpaty Smolenice 5:05:23 5:05:23  +33:08
59 (88) SLO Hmm 10017580727 KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 5:05:29 5:05:29  +33:14 U17
60 (46) SVK pEm 10046036988 DURKO Lukés 2004 TJ Slavia SG Tren¢in 5:05:55 5:05:55  +33:40 U17
61 (99 SVK pEm 10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 5:06:05 5:06:05 +33:50 U17
62 (56) SVK pEmm 10046034665 PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 5:07:12 5:07:12 +34:57
63 (31) SVK pEm 10046103777 MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 5:08:28 5:08:28  +36:13
64 (54) SVK pEm 10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 5:08:29 5:08:29 +36:14 U117
65 (1) SVK pEm 10046044264 BARCIK Jakub 2002 CYKLO Spis 5:09:16 5:09:16 +37:01
66 (75) SVK pgi@m 10046039315 VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:09:24 5:09:24  +37:09
67 (32) CZE |[mm 10092869905 KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 5:09:37 5:09:37  +37:22
68 (73) SVK pam 10055664240 MAZAN Mat(s 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:09:55 5:09:55  +37:40
69 (51) SVK pEm 10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 5:10:03 5:10:03  +37:48 U17
70 (77) SVK p@m 10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:10:23 5:10:23  +38:.08 U17
71 (76) SVK pEm 10046068011 KOSIAR Matis 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:10:28 5:10:28  +38:13 U17
72 (38) SVK pmEm 10046023652 BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Tren¢in 5:14:08 5:14:08  +41:53

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020

Francné STRABAG

centrum TEAMS WORK.

K



SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
73 (25) SVK pEm 10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 5:15:42 5:15:42  +43:27 U17
74 (72) SVK pEm 10093945288 GRAUZEL Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:17:55 5:17:55  +45:40
75 (57) SVK pgEm 10104893558 SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 5:23:47 5:23:47  +51:32 U117
76 (15) SVK pEm 10046061442 JANCO Mario 2003 Sportovy klub Topol¢ianky 5:24:51 5:24:51 +52:36
77 (28) SVK pgEm 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 5:25:12 5:25:12  +52:57 U17
78 (21) SVK pEm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 5:25:23 5:25:23  +53:08 U17
79 (58) SVK pEm 10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 5:25:39 5:25:39  +53:24 U117
80 (36) SVK pEm 10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 5:26:25 5:26:25  +54:10 U17
(23) SVK pEm 10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK DNF DNF u17
(47) SVK pEm 10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin DNF DNF u17
(71) SVK pEm 10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom DNF DNF u1t7
(74) SVK pEm 10046024662 SLIVKA Jakub 2003 CysS - Akadémia Petra Sagana DNF DNF
(87) SLO fmm 10105150408 GORJANC Zan 2003 Rerutnina Ptuj DNF DNF
1 2 3
(64) MACEK Matic 41:44 3:08:26 42:05 4:32:15
(80) GRAAT Tijmen 42:42 3:08:44 41:48 4:33:14
(79) BUITER Rindert 41:41 3:10:25 41:39 4:33:45
(78) BRONSWIJK Mike 41:43 3:10:30 41:49 4:34:02
(70) VANCO Tobias 41:39 3:10:33 41:52 4:34:04
(12) KOVAC Samuel 42:41 3:10:04 41:32 4:34:17
(83) VAN DE WEERDHOF Wouter 42:38 3:10:04 41:44 4:34:26
(18) SIVOK Tomas 42:45 3:10:05 41:50 4:34:40
81) HUENDERS Lance 42:47 3:10:06 41:51 4:34:44
(41) TUKA Samuel 42:44 3:10:05 41:56 4:34:45
(20) UNGVARSKY Lukas 42:40 3:10:28 41:49 4:34:57
(53) NOVAK Samuel 42:40 3:10:31 41:50 4:35:01

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020

Francné STRABAG

centrum TEAMS WORK.

K



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

O NA CESTE
(65) KRALJ Fabjan 42:40 3:10:31 41:50 4:35:01
61) PILIARKIN Timotej 42:44 3:10:31 41:49 4:35:04
(69) GREGORCIC Natan 42:38 3:10:32 41:54 4:35:04
(33) LUKES Jan 42:41 3:10:34 41:52 4:35:07
(68) ZIHERL Luka 42:45 3:10:31 41:58 4:35:14
(26) HRTANEK Martin 42:46 3:10:10 42:20 4:35:16
(14) HAAS Christian 42:44 3:10:31 42:04 4:35:19
(22) DURIK Matts 43:13 3:10:33 41:54 4:35:40
(66) HRIBAR Jernej 42:44 3:10:31 42:31 4:35:46
11 ANDRASKO Peter 43:33 3:10:34 41:52 4:35:59
43) SOKOLIK Lukés 42:42 3:12:08 41:50 4:36:40
(86) JEROMEL Vid 42:45 3:10:05 44:41 4:37:31
(55) VRBIK Juraj 42:38 3:10:30 44:39 4:37:47
(84) VALENKO Lovro 43:14 3:10:33 44:40 4:38:27
(34) HOZA Denis 43:34 3:10:32 44:41 4:38:47
(2) MERTA Filip 44:16 3:10:33 44:45 4:39:34
(50) DUNAR Dominik 44:18 3:10:32 44:47 4:39:37
(19) VLCAK Jakub 43:34 3:12:14 44:46 4:40:34
(29) RISKA Richard 45:33 3:10:33 44:45 4:40:51
(48) BOROVSKY Nikolas 44:40 3:10:03 46:21 4:41:04
(62) HALAK Adam 44:46 3:11:59 44:44 4:41:29
(67) JABLANOVEC Luka 42:45 3:117:32 41:50 4:42:07
(49) VRBIK Adam 42:40 3:17:16 42:30 4:42:26
(60) POMSAR Adam 45:34 3:12:08 46:04 4:43:46
(44) JURIK Martin 42:42 3:17:35 44:52 4:45:09
(45) MANZAT David 45:10 3:17:31 42:44 4:45:25
(39) KUNIC Tomas 45:10 3:17:35 43:15 4:46:00
(42) PATAY Adrian 45:03 3:17:35 44:39 4:47:17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y 21D)o SPORT Nova Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

() NA CESTE
?3) ROVDER Erik 45:09 3:17:34 44:45 4:47:28
@7 MELIS Erik 44:45 3:17:33 45:34 4:47:52
(85) MAJNIK Andrej 42:44 3:20:43 45:11 4:48:38
(82) PROSMAN Pieter 42:43 3:20:39 45:38 4:49:00
(40) NAGY Rébert 42:42 3:24:42 42:30 4:49:54
(89) MAJNIK Jure 44:01 3:20:36 45:23 4:50:00
(16) LAKTIS Timotej 42:46 3:22:53 45:12 4:50:51
(30) KURUCZ TOTH Aron 45:46 3:20:37 46:04 4:52:27
4 KRIAK Matus 45:47 3:24:42 46:30 4:56:59
(10) VRBICAN Boris 45:10 3:21:32 50:30 4:57:12
(63) SCHWARZBACHER Matthias 42:47 3:35:52 41:51 5:00:30
17) PORUBSKY Rébert 45:26 3:32:10 45:12 5:02:48
(6) RANGELOV Branislav 45:34 3:30:43 46:34 5:02:51
@ BRAZDOVIC Richard 45:02 3:31:57 46:04 5:03:03
(35) GROSS Adam 42:44 3:38:04 42:32 5:03:20
@37 KULHA Filip 42:46 3:36:03 44:37 5:03:26
(8) SOBOTA Gabiel 45:11 3:30:42 47:42 5:03:35
(5) LAVECKA Matu$ 44:45 3:35:26 45:12 5:05:23
(88) KIRBIS Primoz 44:46 3:34:08 46:35 5:05:29
(46) DURKO Luka$ 44:.01 3:35:50 46:04 5:05:55
9) SCHWABIK Armin 46:16 3:34:28 45221 5:06:05
(56) PAPCUN Florian 44:18 3:38:02 44:52 5:07:12
@31 MATEJKA Tobias 45:33 3:35:51 47:04 5:08:28
(54) SOLOVIC Tomas 44:23 3:38:03 46:03 5:08:29
(1 BARCIK Jakub 45:09 3:38:03 46:04 5:09:16
(75) VAVRINEK David 45:09 3:38:05 46:10 5:09:24
(32) KRUPKA Stépan 45:29 3:38:03 46:05 5:09:37
(73) MAZAN Mat$ 45:10 3:38:03 46:42 5:09:55

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y 21D)o SPORT Nova Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

(51) GOTTSTEIN Simon 42:44 3:42:33 44:46 5:10:03
77) PEKAR Tomas 46:16 3:38:03 46:04 5:10:23
(76) KOSIAR Matui$ 46:21 3:38.03 46:04 5:10:28
(38) BUCHEL Stefan 46:39 3:35:50 51:39 5:14:08
(25) STANCEL Félix 48:23 3:42:33 44:46 5:15:42
(72) GRAUZEL Martin 45:45 3:38.03 54:.07 5:17:55
(57) SZOTAK Lukas 45:10 3:52:33 46:04 5:23:47
(15) JANCO Mario 45:52 3:52:33 46:26 5:24:51
(28) MARTISKO Adam 46:04 3:52:33 46:35 5:25:12
21 ANTAL Patrik 46:16 3:52:33 46:34 5:25:23
(58) CIBULA Matej 46:21 3:52:33 46:45 5:25:39
(36) MAKO Dominik 46:29 3:52:33 47:23 5:26:25

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y2 1D)o SPORT Novéa Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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(111) Sat'az o najlepsieho kadeta po 3. etape

# St.é
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(53)
(69)
(33)
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SVK
CZE
SVK
SLO
SVK

centrum

EFEFEGEENEEERENERETNEER

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
Meno Nar. Klub / Krajina Cas
10046021531 SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 4:34:40
10046043153 NOVAK Samuel 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:35:01
10050151812 GREGORCIC Natan 2004 Slovenia National team 4:35:04
10047853922  LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 4:35:07
10046048914 HAAS Christian 2004 CKM Poprad 4:35:19
10055027777 DURIK Matds 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 4:35:40
10046023854 VRBIK Juraj 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:37:47
10017614675 VALENKO Lovro 2004 Rerutnina Ptuj 4:38:27
10080448851 DUNAR Dominik 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 4:39:37
10046080842 RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 4:40:51
10065496101 HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova as. 4:41:29
10046074273 JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trenéin 4:45:09
10066291093 MANZAT David 2004 TJ Slavia SG Trencin 4:45:25
10017591841 MAJNIK Jure 2005 Rerutnina Ptuj 4:50:00
10095039772 KURUCZ TOTH Aron 2004 CK Spartak TImace 4:52:27
10046068819 SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova as. 5:00:30
10079955969 PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topol¢ianky 5:02:48
10046054873 BRAZDOVIC Richard 2004 CK Karpaty Smolenice 5:03:03
10047364979 KULHA Filip 2004 Cycling Academy Trencin 5:03:26
10083587611 SOBOTA Gabiel 2004 CK Karpaty Smolenice 5:03:35
10017580727  KIRBIS Primoz 2004 Rerutnina Ptuj 5:05:29
10046036988 DURKO Lukés 2004 TJ Slavia SG Trenéin 5:05:55

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

Pen.

Vykon Odstup Kat.
4:34:40 u17
4:35:01 +0:21  U17
4:35:04 +0:24 U7
4:35:07 +0:27 U17
4:35:19 +0:39  U17
4:35:40 +1:00 U17
4:37:47 +3:07 U17
4:38:27 +3:47 U117
4:39:37 +4:57 U117
4:40:51 +6:11 U117
4:41:29 +6:49 U17
4:45:09 +10:29 U17
4:45:25 +10:45 U17
4:50:00 +15:20 U17
4:52:27  +17:47 U17
5:00:30  +25:50 U17
5:02:48  +28:.08 U17
5:03:03 +28:23 U17
5:03:26 +2846 U17
5:03:35 +28:55 U17
5:05:29 +30:49 U17
5:05:55 +31:15 U17

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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(54)
51
(77)
(76)
(25)
(57)
(28)
21
(58)
(36)
(23)
(47)
(71)

(18)
(53)
(69)
33)
(14)
22)
(55)
(84)
(50)
29)

SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE
SVK pEm 10058953954 SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK Cycling CEA 5:06:05 5:06:05 +31:25 U17
SVK pEm 10062358048 SOLOVIC Tomas 2004 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 5:08:29 5:08:29  +33:49 U17
SVK pEm 10080449053 GOTTSTEIN Simon 2005 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava 5:10:03 5:10:03  +35:23 U17
SVK mi@m 10046077711 PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:10:23 5:10:23 +35:43 U17
SVK p@m 10046068011 KOSIAR Matus 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 5:10:28 5:10:28  +35:48 U17
SVK mi@m 10083806465 STANCEL Félix 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 5:15:42 5:15:42  +41:.02 U17
SVK p@m 10104893558 SZOTAK Lukés 2004 PROefekt Kosice 5:23:47 5:23:47  +49.07 U17
SVK pim 10046079428 MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 5:25:12 5:25:12  +50:32 U17
SVK pgEm 10046057705 ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK 5:25:23 5:25:23  +50:43 U17
SVK pém 10046087815 CIBULA Matej 2004 PROefekt KosSice 5:25:39 5:25:39  +50:59 U17
SVK pgEm 10095101915 MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trencin 5:26:25 5:26:25  +51:45 U17
SVK pe@m 10046057604 IHRING Samuel 2005 MSK Ziar nad Hronom - CK DNF DNF u17
SVK pEm 10046105191 PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin DNF DNF u17
SVK pEm 10063374629 PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom DNF DNF u17
1 2 3

SIVOK Tomas 42:45 3:52:50 41:50 5:17:25

NOVAK Samuel 42:40 3:53:11 41:50 5:17:41

GREGORCIC Natan 42:38 3:53:10 41:54 5:17:42

LUKES Jan 42:41 3:53:15 41:52 5:17:48

HAAS Christian 42:44 3:53:15 42:04 5:18:03

DURIK Matus 43:13 3:53:46 41:54 5:18:53

VRBIK Juraj 42:38 3:53:08 44:39 5:20:25

VALENKO Lovro 43:14 3:53:47 44:40 5:21:41

DUNAR Dominik 44:18 3:54:50 44:47 5:23:55

RISKA Richard 45:33 3:56:06 44:45 5:26:24

centrum

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020



’ SLOVENSKY POHAR
S¢

(J NA CESTE
(62) HALAK Adam 44:46 3:56:45 44:44 5:26:15
(44) JURIK Martin 42:42 4:00:17 44:52 5:27:51
(45) MANZAT David 45:10 4:02:41 42:44 5:30:35
(89) MAJNIK Jure 44:01 4:.04:37 45:23 5:34:01
(30) KURUCZ TOTH Aron 45:46 4:06:23 46:04 5:38:13
(63) SCHWARZBACHER Matthias 42:47 4:18:39 41:51 5:43:17
17) PORUBSKY Rébert 45:26 4:17:36 45:12 5:48:14
@ BRAZDOVIC Richard 45:02 4:16:59 46:04 5:48:05
(37) KULHA Filip 42:46 4:18:49 44:37 5:46:12
(8) SOBOTA Gabiel 45:11 4:15:53 47:42 5:48:46
(88) KIRBIS Primoz 44:46 4:18:54 46:35 5:50:15
(46) DURKO Luka$ 44:01 4:19:51 46:04 5:49:56
9) SCHWABIK Armin 46:16 4:20:44 45:21 5:52:21
(54) SOLOVIC Tomas 44:23 4:22:26 46:03 5:52:52
(51) GOTTSTEIN Simon 42:44 4:25:17 44:46 5:52:47
77) PEKAR Tomas 46:16 4:24:19 46:04 5:56:39
(76) KOSIAR Matus 46:21 4:24:24 46:04 5:56:49
(25) STANCEL Félix 48:23 4:30:56 44:46 6:04:05
(57) SZOTAK Lukas 45:10 4:37:43 46:04 6:08:57
(28) MARTISKO Adam 46:04 4:38:37 46:35 6:11:16
21 ANTAL Patrik 46:16 4:38:49 46:34 6:11:39
(58) CIBULA Matej 46:21 4:38:54 46:45 6:12:00
(36) MAKO Dominik 46:29 4:39:02 47:23 6:12:54

Daniel Fejo — hlavny rozhodca

Stanislav Holec - riaditel pretekov

[Fhanené STRABAG (Y 21D)o SPORT Novéa Dubnica 21. august 2020
Centrum  TEAMS WORK. llava 22. august 2020
Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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SO

SLOVENSKY POHAR

NA CESTE

(112) Sat'az o najlepsieho vrchara po 3. etape

# Stc
1  (83)
2 (12
3 (26)
=4 (79)
=4 (80)
=6 (18)
=6 (42)
=6 (78)
=9 (35)
=9 (66)
=11 (64)
=11 (69)
=11 (86)

NED
SVK
SVK
NED
NED
SVK
SVK
NED
SVK
SLO
SLO
SLO
SLO

10022853180
10046017992
10046071647
10023064964
10084277927
10046021531
10046050833
10022796596
10096741417
10017564559
10017620739
10050151812
10017580626

HP1:83-5b,26-3b,35-2b,79-1h.
HP2:12-5b,83-3b,78-2b,64-1b.
HP3:12-5b.,83-3b.,79-2b,.26 - b.

HP4:12-5b,79-3b.,83-2b, 78 - 1b.

Francné STRABAG

TEAMS WORK.

centrum

VAN DE WEERDHOF Wouter

KOVAC Samuel

HRTANEK Martin

BUITER Rindert
GRAAT Tijmen
SIVOK Tomas
PATAY Adrian

BRONSWIJK Mike

GROSS Adam
HRIBAR Jernej
MACEK Matic

GREGORCIC Natan

JEROMEL Vid

Meno Nar.

2002
2003
2003
2003
2003
2004
2002
2003
2003
2002
2002
2004
2003

Spracované programom AtletlS
Viac informécii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Klub / Krajina

CT Streetjump

CKM Poprad

CK EPIC Dohnany

CT Streetjump

CT Limburg

Willebrord Wil Vooruit
TJ Slavia SG Trenéin

CT Streetjump

Cycling Academy Trencin
Slovenia National team
Slovenia National team
Slovenia National team

Rerutnina Ptuj

Cas Pen. Vykon Kat.
25 25

18 18

13 13

6 6

6 6

3 3 u17

3 3

3 3

2 2

2 2

1 1

1 1 u1t7

1 1

Daniel Fejo — hlavny rozhodca
Stanislav Holec - riaditel pretekov
Nova Dubnica 21. august 2020

llava 22. august 2020

Dubnica nad Vahom 23. august 2020
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